
#
მოქმედების 

ვადა
მომწოდებელი CPV კოდი შესყიდვის ობიექტი შესყიდვის საშუალება

ხელშეკრულების 

ღირებულება 
ხარჯი (ლარი) შენიშვნა

08.12.2022 -

 19.12.2022
სსიპ "სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტო" 

75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება

ნორმატიული აქტით 
დადგენილი 
გადასახადები

50,00 25,00
25,00 ლარი 

საკუთრიდან

22-19/156
26.12.2022 - 

02.03.2024
სს მაგთიკომი 64200000

სატელეკომუნიკაციო 

მომსახურებები

კონსოლიდირებულ

ი ტენდერი
1000,00 150,67

22-19/157
26.12.2022 - 

31.01.2024
შპს ახალი ქსელები 64200000

სატელეკომუნიკაციო 

მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

750,00 100,40

22-19/158
26.12.2022 - 

31.01.2024
შპს ახალი ქსელები 72400000 ინტერნეტმომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

4800,00 800,00

22-19/159
26.12.2022 - 

31.01.2024
შპს ჯორჯიან მიკროსისტემს 48600000

მონაცემთა ბაზისა და 

ოპერაციული პროგრამული 

პაკეტები

გამარტივებული 
შესყიდვა

480,00 120,00

22-19/160
28.12.2022 - 

31.01.2024
შპს საქართველოს ფოსტა 64100000

საფოსტო და საკურიერო 

მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

150,00 8,50

22-19/164
26.12.2022 - 

31.01.2024

შპს "სოკარ ჯორჯია 

პეტროლეუმი"
09100000 საწვავი

კონსოლიდირებულ

ი ტენდერი
16245,00 1215,58

22-19/165
26.12.2022 -

 31.01.2024
სან პეტროლიუმ ჯორჯია 09100000 საწვავი

კონსოლიდირებულ

ი ტენდერი
8400,00 602,49

22-19/167
01.01.2023 - 

28.02.2023 
შპს ჯეოკონტაქტი

79700000

გამოძიებასა და 

უსაფრთხოებასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

1950,83 1950,83

სსიპ გრიგოლ წულუკიძის სამთო ინსტიტუტი

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებები - ბიუჯეტი - I კვარტალი 2023 წელი



23-19/01
13.01.2023 - 

30.04.2023
შპს გიდანი 45400000

შენობის დასრულების 

სამუშაოები
ელ. ტენდერი 63`657.14 31828,57

31828,57 ლარი 

საკუთრიდან

23-19/02
16.01.2023 -

28.02.2023 
შპს ჯი ეს სი 31100000

ელექტროძრავები, გენერატორები 

და ტრანსფორმატორები

გამარტივებული 
შესყიდვა

37,66 37,66

31400000
აკუმულატორები, დენის
 პირველადი წყაროები და 
პირველადი ელემენტები

47,00

44300000
კაბელები, მავთულები და მათთან 

დაკავშირებული მასალები
108,00

22800000

ქაღალდის ან მუყაოს 

სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები 

და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

498,97

24900000

სუფთა ქიმიკატები და 

სხვადასხვა ქიმიური 

ნივთიერებების პროდუქტები

45,90

30100000

 საოფისე მანქანა-დანადგარები, 

აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 

პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

677,43

39800000
საწმენდი და საპრიალებელი 

პროდუქცია
85,00

44400000
სხვადასხვა ქარხნული წარმოების 

მასალა და მათთან 

დაკავშირებული საგნები

98,18

155,00

1405,48
გამარტივებული 

შესყიდვა

23-19/03
16.01.2023 - 

28.02.2023
შპს დი. ეი. სი

გამარტივებული 
შესყიდვა

23-19/04
18.01.2023 -

 28.02.2023
შპს ოფის 1



23-19/05
18.01.2023 -

 28.02.2023
შპს ოფის 1 22800000

ქაღალდის ან მუყაოს 

სარეგისტრაციო 

ჟურნალები/წიგნები, 

საბუღალტრო წიგნები, ფორმები 

და სხვა ნაბეჭდი საკანცელარიო 

ნივთები

გამარტივებული 
შესყიდვა

7,25 7,25

23-19/07
23.01.2023 - 

31.01.2024
შპს მბს 50300000

პერსონალური 
კომპიუტერების, საოფისე 
აპარატურის, 
სატელეკომუნიკაციო და 
აუდიოვიზუალური 
მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და 
მათთან დაკავშირებული 
მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

1000,00 290,00

23-19/09
24.01.2023 - 

31.03.2023 
შპს გლობუსი ემ-ბე 39200000 ავეჯის აქსესუარები

გამარტივებული 
შესყიდვა

200,00 200,00

31200000
 ელექტროენერგიის 

გამანაწილებელი და 
საკონტროლო აპარატურა

38,50

31300000
იზოლირებული მავთული და 

კაბელი
40,00

23-19/14
31.01.2023 - 

31.03.2023
შპს კოლიბრი 22100000

ნაბეჭდი წიგნები, ბროშურები 

და 
საინფორმაციო ფურცლები

გამარტივებული 
შესყიდვა

175,00 175,00

23-19/15
31.01.2023 - 

31.03.2023
შპს ჯეოკონტაქტი 79700000

გამოძიებასა და 

უსაფრთხოებასთან 

დაკავშირებული 

მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

1950,83 1950,83

23-19/17
02.02.2023 - 

31.12.2023 
სსიპ ფინანსთა 

სამინისტროს აკადემია 

80500000
სატრენინგო 

მომსახურებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

120,00 120,00

შპს Innovatech
გამარტივებული 

შესყიდვა
78,5023-19/12

27.01.2023 - 

31.03.2023



23-19/18
09.02.2023 -

 30.04.2023 
შპს სამი ძმა 31300000

იზოლირებული მავთული და 

კაბელი

გამარტივებული 
შესყიდვა

300,00 300,00

23-19/21
14.02.2023 - 

31.05.2023
ჯეოლაბინსტრუმენტები 38400000

ფიზიკური მახასიათებლების 

კონტროლის ხელსაწყოები
ელ. ტენდერი 46492,00 18596,80

27895,20 ლარი 

საკუთრიდან

23-19/40
27.03.2023 - 

31.05.2023 
შპს გეო-ნიტრო 24600000 ფეთქებადი ნივთიერებები

გამარტივებული 
შესყიდვა

2598,00 0,00



#
მოქმედების 

ვადა
მომწოდებელი CPV კოდი შესყიდვის ობიექტი

შესყიდვის 

საშუალება

ხელშეკრულების 

ღირებულება 

ხარჯი 

(ლარი)
შენიშვნა

23-19/08
24.01.2023 - 

31.03.2023 
შპს ქარგილი 35100000

საგანგებო სიტუაციების დროს 

გამოსაყენებელი მოწყობილობები და 

უსაფრთხოების საშუალებები

გამარტივებული 

შესყიდვა 130,00 130,00
გრანტი - 

№YS-22-221

23-19/10
25.01.2023 - 

31.03.2023

შპს ქიმიური კომპანია 

გეოჯემი
24300000

ძირითადი არაორგანული და ორგანული 

ქიმიკატები

გამარტივებული 

შესყიდვა 100,00 100,00
გრანტი - 

№YS-22-221

23-19/11
25.01.2023 -

 31.03.2023 
შპს სამაია 33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები

გამარტივებული 

შესყიდვა 180,00 180,00
გრანტი - 

№YS-22-221

18200000 გარედან ჩასაცმელი ტანსაცმელი 600,00

18800000 ფეხსაცმელი 1550,00

23-19/34
09.03.2023 - 

30.04.2023

შპს GLOBAL DEFENSE 

GROUP
18200000 გარედან ჩასაცმელი ტანსაცმელი

გამარტივებული 

შესყიდვა 665,00 665,00
გრანტი -

 №FR-21-6556

23-19/35
06.03.2023 - 

30.04.2023 
შპს ულტრა 3020000

კომპიუტერული მოწყობილობები და  

აქსესუარები

გამარტივებული 

შესყიდვა 1999,00 1999,00
გრანტი - 

№YS-22-221

23-19/39
20.03.2023 -

 30.04.2023 
ი/მ გელა ლომთაძე 98300000 სხვადასხვა მომსახურება

გამარტივებული 

შესყიდვა 375,00 375,00
გრანტი -

 №FR-21-6556

22-19/166
26.12.2022 - 

31.01.2024
სან პეტროლიუმ ჯორჯია 09100000 საწვავი

კონსოლიდირებულ

ი ტენდერი 1747,20 614,00
გრანტი - 

№FR-21-6556

სსიპ გრიგოლ წულუკიძის სამთო ინსტიტუტი

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებები - გრანტები - I კვარტალი 2023 წელი 

გამარტივებული 

შესყიდვა 2150,00
გრანტი -

 №FR-21-6556
23-19/33

06.03.2023 - 

30.04.2023
შპს მაი ველო



#
მოქმედების 

ვადა
მომწოდებელი CPV კოდი შესყიდვის ობიექტი შესყიდვის საშუალება

ხელშეკრულების 

ღირებულება 
ხარჯი (ლარი) შენიშვნა

08.12.2022 -

 19.12.2022

სსიპ "სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტო" 
75100000

ადმინისტრაციული 

მომსახურება

ნორმატიული აქტით 

დადგენილი 

გადასახადები
50,00 25,00

25,00 ლარი 

ბიუჯეტიდან

22-19/161
01.01.2023 - 

31.01.2024 
შპს ქლაუდ ცხრა 72400000 ინტერნეტმომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა
1320,00 220,00

22-19/162
01.01.2023 - 

31.01.2024
შპს ქლაუდ ცხრა 72400000 ინტერნეტმომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა
72,00 12,00

22-19/163
26.12.2022 - 

31.01.2024 
შპს მაგთიკომი 72400000 ინტერნეტმომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა
1800,00 300,00

22-19/168
27.12.2022 - 

30.04.2024

სს რისკების მართვისა და 

სადაზღვევო კომპანია 

გლობალ ბენეფიტს ჯორჯია

66500000
სადაზღვევო და საპენსიო 

მომსახურებები

კონსოლიდირებული 

ტენდერი
1025,58 165,77

 22-19/155
26.12.2022 - 

02.03.2024
სილქნეტი 64200000

სატელეკომუნიკაციო 

მომსახურებები

კონსოლიდირებული 

ტენდერი
800,00 115,41

23-19/01
13.01.2023 - 

30.04.2023
შპს გიდანი 45400000

შენობის დასრულების 

სამუშაოები
ელ. ტენდერი 63`657.14 31828,57

31828,57 ლარი 

ბიუჯეტიდან

23-19/06
23.01.2023 - 

28.02.2023

შპს 100-ახალი 

საქართველოს რესპუბლიკა
79800000

ბეჭდვა და მასთან 

დაკავშირებული 

გამარტივებული 

შესყიდვა 200,00 200,00

23-19/16
01.02.2023 - 

31.03.2023 
შპს თეგეტა რითეილი 34300000

 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 125,00 125,00

სსიპ გრიგოლ წულუკიძის სამთო ინსტიტუტი

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულებები - საკუთარი შემოსავლები - I კვარტალი 2023 წელი



01.02.2023 -

 01.03.2023 
სსიპ "სახელმწიფო 

შესყიდვების სააგენტო" 

75100000
ადმინისტრაციული 

მომსახურება

ნორმატიული აქტით 

დადგენილი 

გადასახადები
50,00 25,00

25,00 ლარი 

ბიუჯეტიდან

23-19/19
09.02.2023 - 

30.04.2023 
ი/მ ალბერტ შერმადინი 34300000

 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 720,00 720,00

18100000

 სამუშაო ტანსაცმელი, 

სპეცტანსაცმელი და 

აქსესუარები

60,00

24900000

სუფთა ქიმიკატები და 

სხვადასხვა ქიმიური 

ნივთიერებების 

პროდუქტები

315,00

44100000
სამშენებლო მასალები და 

დამხმარე სამშენებლო მასალები
42,50

44800000
საღებავები, ლაქები და 

მასტიკები
48,00

23-19/21
14.02.2023 - 

31.05.2023
ჯეოლაბინსტრუმენტები 38400000

ფიზიკური მახასიათებლების 

კონტროლის ხელსაწყოები
ელ. ტენდერი 46492,00 27895,20

 18596,80 ლარი 

ბიუჯეტიდან

23-19/22
14.02.2023 - 

30.04.2023
შპსქლაუდ ცხრა 72400000 ინტერნეტმომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა 30,00 30,00

34300000
 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

2086,00

42500000
გამაგრილებელი და 

სავენტილაციო მოწყობილობები
35,00

23-19/24
21.02.2023 - 

30.04.2023
შპს ვერტისოლი 39500000 ქსოვილის ნივთები

გამარტივებული 

შესყიდვა 2063,30 2063,30

23-19/25
16.02.2023 - 

30.04.2023
შპს თეგეტა რითეილი 34300000

 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 535,00 535,00

23-19/20
10.02.2023 - 

30.04.2023
შპსსტარექსი 2

23-19/23
14.02.2023 - 

30.04.2023 
შპს ავტო-ბანი 2000

გამარტივებული 

შესყიდვა 465,50

გამარტივებული 

შესყიდვა 2121,00



23-19/26
21.02.2023 - 

30.04.2023
შპს თეგეტა რითეილი 34300000

 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 425,00 425,00

23-19/27
27.02.2023 -

30.04.2023 
შპს სამიხუთიანი 555 34300000

 ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათი ძრავებისათვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 300,00 300,00

23-19/28
23.02.2023 - 

30.04.2023 შპს ამბოლი
09200000

 ნავთობი, ქვანახშირი და 

ნავთობპროდუქტები

გამარტივებული 

შესყიდვა 180,00 180,00

23-19/29
27.02.2023 - 

30.04.2023 
შპს ავტო-ბანი 2000 42100000

დანადგარები მექანიკური
 ენერგიის წარმოებისა და 
გამოყენებისთვის

გამარტივებული 

შესყიდვა 148,00 148,00

23-19/30
01.03.2023 - 

31.01.2024 შპს მაგისტრი
79700000

გამოძიებასა და 

უსაფრთხოებასთან 

დაკავშირებული 

მომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა 1800,00 1800,00

23-19/31
27.02.2023 -

 30.04.2023 

შპს ამბოლი

24900000

სუფთა ქიმიკატები და 

სხვადასხვა ქიმიური 

ნივთიერებების 

პროდუქტები

გამარტივებული 

შესყიდვა 45,00 45,00

23-19/32
01.03.2023 -

 30.04.2023 
ფ/პ ნოდარ ჩახუნაშვილი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა 

და მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 

ტექნიკური მომსახურება და 

მასთან დაკავშირებული 

მომსახურებები

გამარტივებული 

შესყიდვა 1450,00 1450,00

01.03.2023 - 

31.03.2023 

სსიპ საქართველოს

 ინტელექტუალური 

საკუთრების ეროვნული 

ცენტრი "საქპატენტი"

79100000 იურიდიული მომსახურებები

ნორმატიული აქტით 

დადგენილი 

გადასახადები
39,49 39,49

31300000
იზოლირებული მავთული და 

კაბელი
20,00

გამარტივებული 

შესყიდვა23-19/36
15.03.2023 - 

30.04.2023 
ფ.პ. გიორგი ლობჟანიძე 1100,00



35100000

საგანგებო სიტუაციების დროს 

გამოსაყენებელი 

მოწყობილობები და 

უსაფრთხოების საშუალებები

800,00

39100000  ავეჯი 50,00

42100000
დანადგარები მექანიკური 

ენერგიის წარმოებისა და 
გამოყენებისთვის

150,00

42900000

სხვადასხვა ზოგადი და
 სპეციალური 

დანიშნულების მანქანა-
დანადგარები

40,00

44300000
კაბელები, მავთულები და 

მათთან დაკავშირებული 

მასალები

40,00

44100000
 სამშენებლო მასალები და 
დამხმარე 
სამშენებლო მასალები

60,00

44500000

ხელსაწყოები, საკეტები, 

გასაღებები, ანჯამები, 

დამჭერები, ჭაჯვები და 
ზამბარები/რესორები

40,00

23-19/38
16.03.2023 - 

30.04.2023 
ი/მ ალბერტ შერმადინი 19500000

რეზინისა და პლასტმასის 

მასალები

გამარტივებული 

შესყიდვა 225,00 225,00

გამარტივებული 

შესყიდვა23-19/36
15.03.2023 - 

30.04.2023 
ფ.პ. გიორგი ლობჟანიძე 1100,00

23-19/37
14.03.2023 - 

30.04.2023 
შპსსტარექსი 2

გამარტივებული 

შესყიდვა 100,00
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